
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/221/2017 

RADY GMINY KRUKLANKI 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

w sprawie opłat lokalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r. 

poz. 1875), art. 17 i 19 pkt. 1 lit. b i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 716 ze zm.), uchwały nr XXXI/271/2010 Rady Gminy Kruklanki z dnia 10 listopada 

2010r. w sprawie: określenia miejscowości spełniających warunki umożliwiające pobieranie opłaty miejscowej 

- Rada Gminy Kruklanki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się na terenie Gminy Kruklanki opłatę miejscową. 

2. Ustala się dzienną stawkę opłaty miejscowej w wysokości 1,50zł, pobieranej od osób fizycznych 

przebywających na terenie Gminy Kruklanki dłużej niż dobę w celach turystycznych, wypoczynkowych lub 

szkoleniowych. 

§ 2. Zarządza się pobór opłaty wymienionej w §1 w drodze inkasa. 

§ 3. 1. Do poboru opłaty miejscowej zobowiązuje się właścicieli, kierowników: 

1) ośrodków wypoczynkowych, turystycznych, pensjonatów; 

2) gospodarstw agroturystycznych, kwater prywatnych; 

3) pól namiotowych; 

4) innych obiektów, w których są świadczone usługi hotelarskie. 

§ 4. Inkasenci pobierający opłatę określoną w §1 wpłacają ją do kasy Urzędu Gminy w Kruklankach lub na 

rachunek bankowy Gminy Kruklanki, kwartalnie w terminie do 5 dnia miesiąca następującego po 

zakończonym kwartale, w którym pobrano opłatę. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XIX/167/2017 Rady Gminy Kruklanki z dnia 14 lutego 2017r. w sprawie opłat 

lokalnych. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący 

Jerzy Piniaha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 28 listopada 2017 r.

Poz. 4717


		2017-11-28T12:55:32+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




